B Datenblatt zu O-Form Kompressor 12V XL

alca®
AeroPressor O
Form XL

O-Form Kompressor 12V XL

Artikel-Nr.: 241500

17bar
250psi

Lieferzeit: 1-3 Werktage

8’ 95€

ARTIKELDETAILS

Durch ein praktisches Roll-Up Design werden Kabel und Luftschlauch optimal verstaut: So wird der Kompressor
zum praktischen Begleiter im Alltag und passt in jedes Auto. Geeignet ist er, dank der enthaltenen Ventilaufsatze,
jedoch auch fir Fahrrader und Béalle. Der Kompressor zeichnet sich durch einen Druck von bis zu 17 bar (Anzeige
bis 7 bar) sowie Luftkihlung und Prazisions-Manometer aus, und die schnelle Fullzeit von nur sieben Minuten
verspricht exzellente Ergebnisse.

* 17 bar,luftgekihlt mit Prazisions-Manometer (Anzeige bis 7 bar)
* Flllzeit fur Reifen 195 65 R15: ca. 7 min.

 Mit praktischem Roll-Up-Design fur Kabel und Luftschlauch

* FUr Autos, Fahrrader, Balle usw.

LIEFERUMFANG

1 Kompressor

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Ventilanschluss: Schnellverschluss
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http://alcamobil.de/versand

Datenblatt zu O-Form Kompressor 12V XL

Stromspannung (Volt):
Luftférdermenge L/Min:
Zeit/Min fiir 205 70R 15:

Leistungsaufnahme (Watt):

Ampere:
Bar/Psi:
Kabellange (m):
Abmessungen
Gewicht

EAN

12
18

8

120

10

17/250

3.00
180x180x70
0.82 kg
4028224241500

MEHR BILDER ZU "O-FORM KOMPRESSOR
12V XL"
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